(13) Nombramiento de Guillermo de Peraltas, de 18 de fehrero de 1484'-
(VICÉXS : Precedentes..., -1. cit., 611): «Nos Ferdinandus, etc. Cnrtís bonís ¡res--
pectibns animiim Magestatig nostri digne movcntibus, qnos He exprimere non"-
eñi necease, presencium tenore et dé nostri certa scientía, Eximinlum Pérez Seriva-
de Romani, viceregem, et Johannem Fabra, militem, procuratorem regiiim regBÍ'
nostri Sardinie et utrumque eorun» sttspendimus ab ipsis officiis viceregiatras ef
regie procur'ationis... Itaque... vos eundem Guillermum de Peralta, in vicere-
gem et gubernatorem generalem ac gubernatorem capitis Callaríg et Gallare,
necnon procuratorem reginm. in toto dicto Sardinie regno durante dicta sus--
pensione et seu alter providerimus, constituimus, preficimus et- ordinamiis,
itaque vos dictus Guillermus de Peralta, et nenio alius sitis vicerex et guber-
nator generalis «t gubernator capitis Callaris et Gallure, necnon procurator'
regias in dicto regno Sardinie...»

(14) Nombramiento de Juan de Cardona, como virrey de .Sicilia, en 3 de
agosto de 1477 (Vrcéxs: Precedentes..., 1. eit., 6.10) : «Nos Johannes, etc. Uí
vos egregium, magnifficum et dilectum consiliarius nostrum Johannem de Car-
dona, coniitem de Cardona et de Prados, officio vicerregiatus regni nostri Si-
cilie, quod nunc gerunt ad nostrum beneplacitum magniffici et dilecti mostró'
Guillermus de Paralta et Guillermus Pujades... dictum vicerregiatus oficinas»
«um juredicciones exnrcicio superioritate, auctoritate, preheminenciís, prerroga-
tivis, salario, honoribns et oneribus ad dictum officium pertinentibus et spec-
tantis, ac proutpquo IIuppus Ximenez d' Urrea et predicti Guillermus de Pe;-
ralta et Guillermus Pujades tenunt et possident, concedimus, comíctíimis <st'.
fiducialiter comendamus ad nostrum beneplacitum. Itaqne vos ídem egregius
Johannes de Cardona aprisus in dictum regnum et nenio, alius sitis vicerex jn-j
«odem regno uostro beneplácito durante...»
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no puedo contestar. Pero no cabe duda alguna que el que «na mis-

ma persona desempeñe dos cargos —virrey y procurador— no su-

pone la fusión de ellos; es sólo una mera acumulación de funcio-

nes requerida por conveniencias políticas. De igual forma, que el

mismo oficio de virrey de Sicilia hasta 1477 fue desempeñado "por

dos- personas diferentes.

Por otra parte, la existencia .misma de los títulos no era algo

tan indis entibie y generalizado como para que no cupiese duda o

vacilación al extender los nombramientos. Téngase en cuenta, que?